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WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ 

dotyczące postępowania na „Usługę organizacji szkoleń w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027” 

(sygn. ZP-06,07/25-USL/05,06) 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00205564 z dnia 25.04.2025 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2025/BZP 00214199 z dnia 02.05.2025 r. 

 

 

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 z późn. zm). W pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski o zmianę 

specyfikacji czy polemika z jej treścią. 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ: 

 

Pytanie 8 

Proszę o większą precyzję w dokumentach i wyjaśnieniach. 

Zamawiający wskazuje "a więc płatność odnosi się do liczby zrekrutowanych uczestników, 

którzy nie zgłosili rezygnacji z udziału w szkoleniu" a w innych zdaniach pisze "ilości 

faktycznie przeszkolonych osób". Co jest wiążące? Co z płatnością za osobę zgłoszoną, 

zapisaną a która nie podpisała się na liście a był dla niej zamówiony catering? 

Catering jest cenotwórczym składnikiem nie może być sytuacji że wykonawca zapłaci za 

catering który przyjechał a zamawiający nie zapłaci za uczestnika który nie przyszedł nie 

podpisał się na liście a był na liście obecności zrekrutowany. Prosze o jednoznaczne 
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wyrwźne stanowisko co gdy catering był zamówiony a osoba nie przyszła na szkolenie a 

wykonawca oplacił catering! 

 

Odpowiedź 8 

Zamawiający wyjaśnia i doprecyzowuje, że catering musi być dostosowany do liczby 

uczestników danego szkolenia, a wynagrodzenie Wykonawcy wynikać będzie  

z rzeczywiście wykonanych usług, tj. z ilości faktycznie przeszkolonych osób. Po stronie 

Wykonawcy leży ryzyko związane z ilością osób rezygnujących ze szkolenia. Zamawiający 

wskazał minimalną oraz maksymalną liczbę uczestników oraz będzie na bieżąco 

informował o liczbie uczestników i zmianach na liście Wykonawcę, i najpóźniej jeden dzień 

roboczy przed rozpoczęciem szkolenia, prześle zaktualizowaną listę.  

Zgodnie z modyfikacją nr 1 do SWZ z dnia 29.04.2025 r. ust. 22 lit. a) Części II SWZ 

uzyskał brzmienie: a) przygotowanie list obecności oraz weryfikacja potrzeb uczestników  

i przekazywanie informacji o szczegółach szkolenia (np. link do szkolenia on-line) na 

podstawie zgłoszeń przekazanych przez Zamawiającego. 


